— 1—

苏农牧〔2024〕1号

关于公布2023年江苏省畜牧生态健康养殖
示范场名单的通知

各设区市农业农村局：

根据《关于深入开展畜禽标准化生态健康养殖示范创建活动

的通知》（苏农牧〔2023〕4号）要求，各地广泛宣传发动，加

强服务指导，严格创建标准，加强政策扶持，切实推进示范创建

工作。广大规模养殖企业踊跃参与示范创建活动，加大技术改造，

完善管理制度，努力提升标准化养殖水平，圆满完成示范创建任

务。经企业申请、市级组织专家组现场考核、我厅抽查复核，江

阴市利澄生猪养殖有限公司等 92家新创单位，南京禄口禽业发展

有限公司等 187家复验单位符合相关条件，批准认定为 2023年

— 2—

江苏省畜牧生态健康养殖示范场，现予公布（详细名单见附件）。

希望各地切实加强管理，努力提升示范创建水平，扩大示范

效应，在更高水平上推进畜牧业绿色发展。

附件：1. 2023年江苏省畜牧生态健康养殖示范场名单

2. 2023 年江苏省畜牧生态健康养殖示范场复验通过

名单

江苏省农业农村厅

2024年 1月 2日

— 3—

附件 1

2023 年江苏省畜牧生态健康养殖示范场名单
序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

1 无锡市 江阴市 江阴市利澄生猪养殖有限公司 320281010000264 生猪

2 无锡市 宜兴市 宜兴市德瑞农业科技有限公司 320282010000485 生猪

3 徐州市 邳州市 邳州正大食品有限公司港上种猪场 320382010000464 生猪

4 徐州市 邳州市 徐伟家庭农场 320382010013462 生猪

5 徐州市 邳州市 邳州市兴鑫家庭农场 320382010015093 生猪

6 徐州市 邳州市 徐州润牧源农牧科技有限公司 320382010015044 生猪

7 徐州市 邳州市 邳州市宇诺养殖场 320382010012141 蛋鸡

8 徐州市 邳州市 徐州同丰牧业有限公司 320382010015204 肉鸡

9 徐州市 睢宁县 睢宁县同跃养鸡专业合作社 320324010002511 蛋鸡

10 徐州市 睢宁县 福源蛋鸡合作社 320324010002443 蛋鸡

11 徐州市 睢宁县 大沙养殖小区 320324010006319 肉鸭

12 徐州市 铜山区 徐州兴酉蛋鸡养殖专业合作社 320323010007542 蛋鸡

— 4—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

13 徐州市 铜山区 徐州百草园养羊专业合作社 320323010001111 肉羊

14 徐州市 铜山区 徐州市铜山区升军养殖专业合作社 320323010003379 蛋鸡

15 徐州市 铜山区 徐州佳驰农业发展有限公司 320312010013066 生猪

16 徐州市 铜山区 徐州利歌畜牧科技有限公司 320312010013652 生猪

17 徐州市 铜山区 徐州市咯咯哒养鸡专业合作社 320323010012229 蛋鸡

18 徐州市 新沂市 新沂牧原农牧有限公司第二分场 320381010007639 生猪

19 徐州市 新沂市 新沂市苏沂畜禽养殖有限公司 320381010007582 肉鸭

20 徐州市 新沂市 徐州金本牧业发展有限公司 320381010007825 生猪

21 徐州市 新沂市 新沂市宜军生猪养殖场 320381010007890 生猪

22 徐州市 沛县 徐州市盛翔农业发展有限公司 320322010005031 蛋鸡

23 徐州市 沛县 沛县安国镇建科蛋鸡养殖专业合作社 320322010006703 蛋鸡

24 徐州市 沛县 沛县沈辉养殖场 320322010006793 蛋鸡

25 徐州市 沛县 沛县金凤养殖场 320322010000637 蛋鸡

26 徐州市 沛县 沛县日日红家庭农场 320322010009398 蛋鸡

27 徐州市 沛县 沛县栖山镇大扬养殖家庭农场 320322010003019 肉鸡

— 5—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

28 徐州市 沛县 沛县李旭养殖场 320322010009574 蛋鸡

29 常州市 武进区 常州市志华牧业有限公司 320412010000833 生猪

30 南通市 海安市 海安牧原农牧有限公司（白甸一场） 320621010027272 生猪

31 南通市 海安市 海安牧原农牧有限公司（雅周二场） 320621010027545 生猪

32 南通市 如皋市 如皋市秀宏家庭农场 320682010003604 蛋鸡

33 南通市 如东市 如东凌原禽业家庭农场 320623010001078 蛋鸡

34 南通市 如东市 如东金泰家庭农场 320623010018686 生猪

35 南通市 海门区 江苏京海禽业集团有限公司匡南鸡场 320684010006328 肉鸡

36 南通市 通州区 南通盈福农业发展有限公司 320612010005089 生猪

37 连云港市 赣榆区 远征肉鸡养殖合作社 320721010000124 肉鸡

38 连云港市 赣榆区 连云港苏班牧业有限公司 320707010006816 肉羊

39 连云港市 海州区 海州区盈得家庭农场 320706010000962 蛋鸡

40 淮安市 淮安区 淮安区富祥生猪养殖厂 320803010006642 生猪

41 淮安市 淮安区 淮安区富茂畜禽养殖场 320803010006486 生猪

42 淮安市 洪泽区 增旺现代农业有限公司 320829010000255 肉鸡

— 6—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

43 淮安市 金湖县 金湖佳浩生猪养殖场 320831010000760 生猪

44 淮安市 涟水县 涟水牧原农牧有限公司第一分场 320826010004599 生猪

45 盐城市 大丰区 盐城市大丰恺盛养殖场 320904010018903 生猪

46 盐城市 滨海县 滨海县正文生猪养殖场 320922010001370 生猪

47 盐城市 滨海县 滨海富邦生态养殖有限公司 320922010002815 生猪

48 盐城市 阜宁县 阜宁华凤家禽养殖有限公司 320923010014534 肉鸡

49 盐城市 东台市 东台市丰景农业有限公司 320981010054007 生猪

50 盐城市 东台市 东台市峰东家禽养殖中心 320981010053237 蛋鸡

51 盐城市 东台市 东台市弶港镇正宇生态养猪服务场 320981010055587 生猪

52 扬州市 高邮市 高邮市立华牧业有限公司 321084010004876 生猪

53 扬州市 高邮市 高邮市文贵家庭农场 321084010004948 肉鸡

54 扬州市 仪征市 扬州市军羿生态家庭农场 321081010000704 蛋鸡

55 扬州市 仪征市 扬州市六旺畜牧发展有限公司 321081010000690 生猪

56 扬州市 江都区 扬州庆鹏养殖有限公司 321012010004021 生猪

57 扬州市 江都区 扬州锦童养殖有限公司 321012010002887 生猪

— 7—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

58 扬州市 广陵区 扬州市益禾新农业科技有限公司 321002010000248 蛋鸡

59 泰州市 泰兴市 泰兴市马甸苏余奶牛场 321283010001869 奶牛

60 泰州市 泰兴市 泰兴市四季春养殖场 321283010002021 蛋鸡

61 泰州市 泰兴市 泰兴市腾飞养殖场 321283010001193 肉羊

62 泰州市 泰兴市 泰兴市鸿泰畜禽养殖中心 321283010013270 蛋鸡

63 泰州市 泰兴市 泰兴市顾氏奶牛养殖场 321283010009573 肉牛

64 泰州市 泰兴市 江苏强健农业科技发展有限公司 321283010013537 生猪

65 泰州市 泰兴市 泰兴市清源牧业发展有限公司 321283010013290 生猪

66 泰州市 泰兴市 泰兴市王敬山羊养殖场 321283010006073 肉羊

67 泰州市 泰兴市 泰兴市祥泰生猪养殖场 321283010013260 生猪

68 泰州市 兴化市 兴化市林华生猪养殖场 321281010014345 生猪

69 泰州市 兴化市 兴化市民益生猪养殖有限公司 321281010015858 生猪

70 泰州市 兴化市 兴化市祥润养鸡场 321281010014664 蛋鸡

71 泰州市 兴化市 兴化市长正生猪养殖场 321281010004639 生猪

72 泰州市 兴化市 兴化市强友生猪养殖场 321281010012689 生猪

— 8—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

73 泰州市 兴化市 兴化市恒富牧业有限公司 321281010000124 奶牛

74 泰州市 姜堰区 泰州市桐君养殖有限公司 321284010000596 生猪

75 泰州市 姜堰区 姜堰区振发生猪养殖场 321204010008646 生猪

76 泰州市
医药高新区
（高港区）

泰州市科牧畜禽养殖有限公司 321203010000122 生猪

77 泰州市
医药高新区
（高港区）

泰州市大江禽业有限公司 321203010000132 蛋鸡

78 宿迁市 泗洪县 永增畜禽饲养有限公司 321324010000094 生猪

79 宿迁市 泗洪县 金羽禽业有限公司 321324010003669 蛋鸡

80 宿迁市 泗洪县 宿迁昊阳牧业 321324010007612 生猪

81 宿迁市 宿豫区 江苏采麦农业股份有限公司 321311010002899 生猪

82 宿迁市 宿豫区 宿豫区正大裕兴肉鸡养殖场 321311010002920 肉鸡

83 宿迁市 宿豫区 宿迁市丰盛养殖有限公司 321311010002882 肉鸡

84 宿迁市 宿城区 益帆生猪养殖场 321302010000066 生猪

85 宿迁市 宿城区 温氏汤加安生猪养猪场 321302010002462 生猪

86 宿迁市 泗阳县 泗阳县清丰源家庭农场 321323010009635 肉羊

— 9—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

87 宿迁市 泗阳县 泗阳县金阳养猪杨 321323010000743 生猪

88 宿迁市 泗阳县 泗阳县爱华养殖场 321323010000449 生猪

89 宿迁市 沭阳县 宿迁市立华牧业有限公司张圩种猪场 321322010010958 生猪

90 宿迁市 沭阳县 宿迁市立华牧业有限公司马厂商品二场 321322010010918 生猪

91 宿迁市 沭阳县 沭阳众客种禽有限公司张圩二场 321322010001873 蛋鸭

92 宿迁市 沭阳县 沭阳众客种禽有限公司贤官四场 321322010009450 蛋鸭

— 10—

附件 2

2023 年江苏省畜牧生态健康养殖示范场复验通过名单
序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

1 南京市 江宁区 南京禄口禽业发展有限公司 320115010000082 蛋鸡

2 南京市 浦口区 南京开平家庭农场 320111010000266 生猪

3 南京市 溧水区 南京英特生态农业有限公司 320124010001656 蛋鸡

4 南京市 高淳区 高淳县桠溪镇定埠新华养鸡场 320125010000137 蛋鸡

5 南京市 高淳区 高淳县华晨养殖场 320125010000029 生猪

6 无锡市 江阴市 江阴天出农业科技发展有限公司 320281010000098 生猪

7 无锡市 江阴市 江阴市利港金荣蛋鸡养殖场 320281010000018 蛋鸡

8 无锡市 宜兴市 宜兴市铜山畜禽有限公司 320282010000583 蛋鸡

9 无锡市 宜兴市 宜兴市军琪生态种养家庭农场 320282010000044 蛋鸡

10 徐州市 丰县 丰县立华牧业有限公司欢口种猪养殖场 320321010004695 生猪

11 徐州市 丰县 丰县立华牧业有限公司王沟商品猪养殖场 320321010004703 生猪

12 徐州市 丰县 丰县立华牧业有限公司师寨商品猪养殖场 320321010004713 生猪

— 11—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

13 徐州市 贾汪 徐州市贾汪区绿福源养殖场 320305010000790 蛋鸡

14 徐州市 铜山区 江苏铜山牧原农牧有限公司第一分场 320312010012813 生猪

15 徐州市 铜山区 维维农牧科技有限公司 320323010000969 奶牛

16 徐州市 铜山区 徐州优之牧禽业有限公司 320323010008811 肉鸡

17 徐州市 新沂市 新沂众客食品有限公司 320381010007386 肉鸡

18 徐州市 新沂市 徐州卫岗牧业有限公司 320381010000027 奶牛

19 徐州市 新沂市 新沂华英顺昌养殖有限公司 320381010007376 肉鸭

20 徐州市 沛县 沛县地利生态农业有限公司 320322010003540 蛋鸡

21 徐州市 沛县 徐州合口可溯源农牧发展有限公司 320322010000667 蛋鸡

22 徐州市 沛县 沛县永恒畜禽发展有限公司 320322010004829 蛋鸡

23 徐州市 沛县 沛县鑫华农业发展有限公司 320322010004005 蛋鸭

24 苏州市 张家港市 张家港枫华投资管理有限公司 320582010000322 生猪

25 苏州市 张家港市 张家港市畜禽有限公司 320582010000088 肉鸡

26 苏州市 常熟市 常熟市神农畜牧场 320581010000131 生猪

27 苏州市 常熟市 常熟市马沙畜禽养殖场 320581010000161 生猪

— 12—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

28 苏州市 太仓市 太仓市种猪场 320585010000253 生猪

29 苏州市 昆山市 昆山市梅山猪保种有限公司 320583010000014 生猪

30 苏州市 吴中区 苏州太湖东山湖羊产业发展有限公司 320506010000023 肉羊

31 南通市 海安市 南通新康德禽业有限公司 320621010008283 蛋鸡

32 南通市 海安市 南通泓源畜牧有限公司 320621010010906 生猪

33 南通市 海安市 南通市德心食品有限公司 320621010008636 生猪

34 南通市 海安市 海安市向阳奶牛场 320621010010611 奶牛

35 南通市 海安市 海安市鸿翔禽业有限公司 320621010025446 蛋鸡

36 南通市 海安市 海安朗勤鸡场 320621010006156 蛋鸡

37 南通市 海安市 海安丰橼牧业有限公司 320621010002307 生猪

38 南通市 海安市 南通市吉佑畜牧有限公司 320621010010898 生猪

39 南通市 海安市 南通华多种猪繁育有限公司海安分公司 320621010007964 生猪

40 南通市 海安市 海安万昌羊业有限公司 320621010023433 肉羊

41 南通市 海安市 海安乡土生态养殖有限公司 320621010010936 蛋鸡

42 南通市 海安市 海安鑫友山羊养殖场 320621010005110 肉羊

— 13—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

43 南通市 海安市 海安鑫泰山羊养殖场 320621010027329 肉羊

44 南通市 海安市 南通锦宏牧业有限公司 320621010025171 生猪

45 南通市 如皋市 如皋市南洋家禽养殖场 320682010004081 蛋鸡

46 南通市 如皋市 南通冒氏禽业科技有限公司 320682010012404 蛋鸡

47 南通市 如皋市 南通天存生态养殖有限公司 320682010000096 生猪

48 南通市 如皋市 如皋市泓泰养鸡场 320682010012592 蛋鸡

49 南通市 如皋市 如皋市惠达鹭生猪养殖场 320682010003055 生猪

50 南通市 如皋市 如皋市祥瑞山羊养殖场 320682010013605 肉羊

51 南通市 如皋市 如皋市祥兴山羊养殖场 320682010009040 肉羊

52 南通市 如皋市 如皋市双富生态家庭农场 320682010013322 生猪

53 南通市 如皋市 如皋维记牧业有限公司 320682010013597 奶牛

54 南通市 如皋市 如皋市红垦生猪养殖场 320682010000701 生猪

55 南通市 如东县 海门泰森禽业发展有限公司如东方凌分公司 320623010017025 肉鸡

56 南通市 如东县 南通万平畜禽养殖有限公司 320623010018454 蛋鸡

57 南通市 如东县 如东徐华建养殖场 320623010014437 生猪

— 14—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

58 南通市 如东县 如东县可鑫禽业有限公司 320623010003125 肉鸡

59 南通市 如东县 如东县达旺生猪养殖场 320623010001459 生猪

60 南通市 如东县 如东亚山畜禽养殖场 320623010017634 蛋鸡

61 南通市 如东县 南通新法伊彼得牧业有限公司 320623010015601 生猪

62 南通市 如东县 南通强大牧业有限公司 320623010010904 肉鸡

63 南通市 如东县 如东东兴牧业有限公司 320623010014870 生猪

64 南通市 如东县 南通鑫盛生猪养殖有限公司 320623010005070 生猪

65 南通市 启东市 启东市庙基生猪养殖场 320681010004534 生猪

66 南通市 启东市 启东市亚玛生猪养殖场 320681010003704 生猪

67 南通市 启东市 启东市上启生猪养殖场 320681010001479 生猪

68 南通市 启东市 启东市彩芹养殖场 320681010000502 生猪

69 淮安市 淮安区 淮安丰羽畜牧有限公司 320803010006121 肉鸡

70 淮安市 淮安区 淮安润牧牧业有限公司 320803010006466 生猪

71 淮安市 淮阴区 淮阴区弘恒养殖场 320804010001110 蛋鸡

72 淮安市 淮阴区 江苏淮阴温氏畜牧有限公司种猪场场 320804010004558 生猪

— 15—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

73 淮安市 淮阴区 淮阴区益新家庭农场 320804010004578 生猪

74 淮安市 淮阴区 淮阴区瑞同养猪场 320804010004616 生猪

75 淮安市 洪泽区 洪泽旺农禽业发展有限公司二场 320813010001236 肉鸡

76 淮安市 金湖县 金湖裕农农业发展有限公司 320831010000162 蛋鸡

77 淮安市 盱眙县 淮安温氏畜牧有限公司黄花塘蛋鸡场 320830010013437 蛋鸡

78 淮安市 盱眙县 淮安温氏畜牧有限公司严岗种猪场 320830010003210 生猪

79 淮安市 盱眙县 淮安温氏畜牧有限公司王店种猪场 320830010003200 生猪

80 淮安市 盱眙县 盱眙恒邦蛋鸡养殖场 320830010005820 蛋鸡

81 淮安市 盱眙县 江苏立峰牧业有限公司 320830010013427 生猪

82 淮安市 涟水县 涟水正邦牧业有限公司 320826010004534 生猪

83 淮安市 涟水县 涟水县万顺生猪养殖场 320826010003872 生猪

84 淮安市 涟水县 涟水县沈茂燕禽业专业合作社 320826010001429 蛋鸡

85 淮安市 涟水县 涟水县振康生猪养殖场 320826010000011 生猪

86 盐城市 盐都区 盐城市盐都区中兴兴成家庭农场 320903010000195 生猪

87 盐城市 盐都区 盐城市富禾牧业有限公司 320903010000185 生猪

— 16—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

88 盐城市 大丰区 盐城市大丰区欣运家庭农场有限公司 320904010016952 生猪

89 盐城市 大丰区
盐城市大丰区源源养殖场

（盐城市大丰区添寿禽蛋专业合作社）
320982010005210 蛋鸡

90 盐城市 大丰区 盐城市大丰区顺管家庭农场 320904010018218 生猪

91 盐城市 大丰区 盐城市大丰区天天畜禽养殖场 320904010017251 蛋鸡

92 盐城市 大丰区 盐城市大丰建堃养殖发展有限公司 320982010015148 蛋鸡

93 盐城市 大丰区 盐城市大丰区金鑫畜禽专业合作社 320904010018306 生猪

94 盐城市 滨海县 滨海久安生态牧场 320922010002061 生猪

95 盐城市 滨海县 滨海县界牌镇羽岩生猪养殖场 320922010002777 生猪

96 盐城市 滨海县 滨海县劲松家庭农场 320922010003469 生猪

97 盐城市 滨海县 滨海县界牌镇为刚生猪饲养场 320922010002444 生猪

98 盐城市 滨海县 盐城众合昇生态农业有限公司 320922010007981 蛋鸡

99 盐城市 滨海县 滨海县赛成蛋鸡养殖专业合作社 320922010004237 蛋鸡

100 盐城市 阜宁县 阜宁金亮生态鸡养殖场 320923010003571 蛋鸡

101 盐城市 射阳县 射阳鑫源畜牧有限公司 320924010011024 生猪

— 17—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

102 盐城市 射阳县 江苏和盈家禽育种科技有限公司 320924010010860 肉鸡

103 盐城市 射阳县 射阳县绿园养殖场 320924010003523 蛋鸡

104 盐城市 建湖县 建湖县长兴养鸡场 320925010002175 蛋鸡

105 盐城市 东台市 东台市友国蛋鸡养殖场 320981010043707 蛋鸡

106 盐城市 东台市 东台市华明猪场 320981010000451 生猪

107 盐城市 东台市 东台市众兴仓家禽养殖中心 320981010000019 蛋鸡

108 盐城市 东台市 东台鱼米之乡农产品有限公司 320981010049329 蛋鸡

109 盐城市 东台市 东台市飞翔蛋鸡养殖场 320981010046450 蛋鸡

110 盐城市 东台市
东台市安丰镇国康山羊养殖场

（原吴于国山羊养殖场）
320981010031761 肉羊

111 盐城市 东台市 东台市隆佑育成禽业有限公司 320981010047594 肉鸡

112 盐城市 东台市 东台市富安镇崴崴生猪养殖场 320981010047456 生猪

113 盐城市 东台市 东台市唐洋镇富嘉家禽养殖场 320981010045277 蛋鸡

114 盐城市 东台市
东台市唐洋镇春涛生态养殖场

（原唐洋镇星海养殖场）
320981010053660 蛋鸡

— 18—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

115 盐城市 东台市 东台市现代禽业发展有限公司 320981010038263 蛋鸡

116 盐城市 东台市 东台市何氏家禽养殖家庭农场有限公司 320981010049309 蛋鸡

117 盐城市 东台市
中粮家佳康（江苏）有限公司

东台分公司梁南一场 320981010000668 生猪

118 盐城市 东台市
中粮家佳康（江苏）有限公司

东台分公司金东台二场 320981010000570 生猪

119 盐城市 东台市
中粮家佳康（江苏）有限公司

东台分公司新川种猪场 320981010000678 生猪

120 盐城市 东台市
中粮家佳康（江苏）有限公司

东台分公司金东台三场 320981010000590 生猪

121 盐城市 东台市
中粮家佳康（江苏）有限公司

东台分公司金东台一场 320981010000628 生猪

122 盐城市 东台市
中粮家佳康（江苏）有限公司

东台分公司金东台四场 320981010000608 生猪

123 盐城市 东台市
中粮家佳康（江苏）有限公司

东台分公司金东台五场 320981010000618 生猪

124 盐城市 东台市 东台市许河镇清岫生猪养殖场 320981010043669 生猪

125 盐城市 东台市 东台市弶港农场樊有法养猪场 320981010000393 生猪

126 盐城市 东台市 东台市东台镇冬丽养殖场（原陈桂东养殖场） 320981010029798 蛋鸡

— 19—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

127 盐城市 东台市 海成良种猪场 320981010006857 生猪

128 扬州市 高邮市 高邮市三益生猪养殖有限公司 321084010003016 生猪

129 扬州市 高邮市 高邮市广游生态养禽场 321084010001769 蛋鸡

130 扬州市 高邮市 扬州青禾鹅业有限公司 321084010000097 蛋鹅

131 扬州市 高邮市 扬州市华兴乳业有限公司 321084010000027 奶牛

132 扬州市 高邮市 扬州市东禾畜业有限公司 321084010003467 生猪

133 扬州市 仪征市 仪征市久闻农业科技试验园 321081010000284 肉鸭

134 扬州市 仪征市 仪征高威畜牧业发展有限公司 321081010000136 生猪

135 扬州市 仪征市 仪征市大仪镇保康试验鸡场 321081010000196 蛋鸡

136 扬州市 江都区 扬州市亿翔养殖场 321088010000373 蛋鸡

137 扬州市 江都区 江苏沪苏环保猪业发展有限公司 321088010000049 生猪

138 扬州市 江都区 扬州市江都区樊川镇众兴禽业专业合作社 321088010000471 蛋鸡

139 扬州市 江都区 扬州市悦泰农牧有限公司 321088010000215 蛋鸡

140 扬州市 江都区 扬州天一畜禽有限公司 321088010000197 蛋鸡

141 扬州市 江都区 扬州荷龙农业有限公司 321088010000089 奶牛

— 20—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

142 扬州市 江都区 扬州锦程禽业有限公司 321088010000570 蛋鸡

143 扬州市 邗江区 扬州创日畜牧科技有限公司 321003010000056 生猪

144 镇江市 丹阳市 丹阳市练湖乳品有限公司良种奶牛养殖分公司 321181010000017 奶牛

145 镇江市 丹阳市 丹阳市开发区丰硕养殖场 321181010002981 蛋鸡

146 镇江市 扬中市 扬中市大庆禽业有限公司 321182010000021 蛋鸡

147 镇江市 句容市 句容市君华牧业有限公司 321183010002157 生猪

148 镇江市 丹徒区 镇江乐甜仕牲畜饲养有限公司 321112010000615 生猪

149 镇江市 镇江新区 镇江新区姚桥双寅养殖场 321101010000079 生猪

150 镇江市 镇江新区 镇江新区姚桥守信养殖家庭农场 321101010000039 生猪

151 镇江市 镇江新区 镇江鲁氏畜禽有限公司 321101010000099 肉羊

152 泰州市 泰兴市 江苏东方绿洲农牧发展有限公司 321283010001390 生猪

153 泰州市 泰兴市 泰兴市鹏源养殖有限公司 321283010008771 蛋鸡

154 泰州市 泰兴市 泰兴市丰源牧业有限公司 321283010001899 生猪

155 泰州市 泰兴市 泰兴市百川畜牧养殖有限公司 321283010000363 生猪

156 泰州市 兴化市 兴化市存山生猪养殖场 321281010004376 生猪

— 21—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

157 泰州市 兴化市 江苏省华康农牧科技有限公司 321281010008456 肉羊

158 泰州市 兴化市 兴化市丞丞畜禽养殖场 321281010012797 蛋鸡

159 泰州市 兴化市 兴化市汇海山羊养殖家庭农场 321281010001760 肉羊

160 泰州市 兴化市 兴化市润坤农业有限公司 321281010012865 蛋鸡

161 泰州市 兴化市 兴化市宇飞蛋鸡养殖家庭农场 321281010012845 蛋鸡

162 泰州市 姜堰区 泰州市田园畜禽养殖有限公司 321284010006226 蛋鸡

163 泰州市 姜堰区 泰州市明牛乳业有限公司 321284010000035 奶牛

164 泰州市 姜堰区 泰州市姜堰区申腾养殖场 321284010000271 生猪

165 泰州市 姜堰区 泰州市四民家禽养殖有限公司 321284010003866 蛋鸡

166 泰州市 姜堰区 泰州市一寿养殖有限公司 321284010002851 蛋鸡

167 泰州市 姜堰区 泰州市顺康生猪养殖中心 321204010007267 生猪

168 泰州市 姜堰区 泰州市国富生猪养殖场 321284010001522 生猪

169 泰州市 姜堰区 泰州市万维农业产业有限公司 321284010000448 生猪

170 泰州市 海陵区 泰州市鑫鼎畜牧业有限公司 321202010000088 蛋鸡

171 泰州市 海陵区 泰州市瑞祥养殖场 321202010000156 生猪

— 22—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

172 泰州市 海陵区 泰州市星星养殖场 321202010000186 生猪

173 泰州市 海陵区 泰州市兴福牧业有限公司 321202010000294 生猪

174 宿迁市 泗阳县 泗阳县牧丰养殖有限公司 321323010009484 生猪

175 宿迁市 泗阳县 泗阳县金陵养殖专业合作社 321323010007471 肉鸡

176 宿迁市 泗阳县 宿迁市锡诚奶牛养殖有限公司 321323010001571 奶牛

177 宿迁市 泗洪县 泗洪县品优养猪场（原宿迁温氏上塘猪场） 321324010010005 生猪

178 宿迁市 泗洪县 宿迁温氏上塘二场 321324010004459 生猪

179 宿迁市 泗洪县 宿迁温氏上塘一场 321324010004449 生猪

180 宿迁市 宿豫区 正大食品（宿迁）有限公司五场 321311010000483 肉鸡

181 宿迁市 宿豫区 正大食品（宿迁）有限公司六场 321311010000453 肉鸡

182 宿迁市 宿豫区 宿迁市立华牧业有限公司大兴分公司 321311010002524 肉鸡

183 宿迁市 沭阳县 宿迁市立华牧业有限公司沭阳钱集分公司 321322010000652 生猪

184 宿迁市 沭阳县 江苏浙达生态农业有限公司 321322010000985 生猪

185 宿迁市 沭阳县 宿迁市美和佳种禽有限公司 321322010010791 蛋鸡

186 宿迁市 沭阳县 沭阳县广源养殖专业合作社 321322010007871 肉羊

— 23—

序号 市别 县（市、区） 养殖场名称 畜禽养殖代码 养殖畜种

187 宿迁市 沭阳县 沭阳县四季青牧业有限公司 321322010001961 肉羊

江苏省农业农村厅办公室 2024年 1月 2日印发